Протокол №2

заседания педагогического совета
МБОУ «Нижнекондратинская основная общеобразовательная школа»

от 28 августа 2020 года
Присутствовали -  11

Повестка дня
1. Тарификация на 2020-2021 учебный год.(Плотников П.В.).
2.Утверждение рабочей программы, внеурочной деятельности, доп.

образованию на 2020-2021 учебный год.(Плотников П.В.)
3. Рабочие программы по доп. образованию на 2020-2021 учебный год

(Архипов Ф.И.)
4. Материалы промежуточной аттестации на 2020-2021 учебный год

(Плотников П.В.)
5. Утверждение Устава школьного клуба «Юный игрок» (Архипов Ф.И.)

По первому вопросу директор школы ознакомил с тарификацией на 2020-
2021 г.
По второму первому вопросу слушали директора школы Плотникова П.В.
Он ознакомил с учебным планом школы на 2020-2021 учебный год
(прилагается).
Далее учебные рабочие программы учителей составлены в соответствии с
школьным положением. Титульные листы составлены с едиными
требованиями согласно положению. У всех учителей структура и содержание
соответствует требованиям. Она рекомендует директору школы утвердить
рабочие программы учителей по предметам на 2020-2021 уч. год.

(прилагается).
Решили:

1 .Принять и рекомендовать на утверждение директора школы рабочие
программы по предметам на 2020-2021 уч. год

Проголосовало: «за»-11; «против»-0; «воздерж.»-0

По третьему вопросу выступил учитель физической культуры Архипов Ф.И.
Он ознакомил с рабочей программой дополнительного образования «Юный
игрок». Всего учащиеся в кружке 12 учеников.
Решили:

1. Утвердить рабочую программу по дополнительному образованию
«Юный игрок»

По четвертому вопросу продолжил директор школы Плотников П.В.
Ознакомил материалы промежуточной аттестации на 2020-2021 учебный год.
Решили: